МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ
ИДАРЭСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул.' Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай шэЬэре,
423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: A znU O .Priem naya@ tatar.ru,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 13.11.2017 № 1250

О проведении зонального этапа соревнований
по подвижным играм “Веселые старты”
в рамках II Спартакиады среди обучающихся
общеобразовательных организаций
Республики Татарстан в 2017/2018 учебном году

Во исполнение приказа МО и Н РТ № 1780/17 от 08.11.2017г. «О
проведении зональных этапов соревнований по подвижным играм «Веселые

и

старты» II Спартакиады среди обучающихся общеобразовательных (
организаций Республики Татарстан»

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести 18-19 ноября 2017г. зональный этап соревнований по

подвижным играм «Веселые старты» согласно Положению.
2. Руководителю образовательного учреждения МБОУ «СОШ №1

п.г.т.Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Исламову
Р.А. обеспечить участие команды в соревнованиях.

3. Учителю физической культуры МБОУ «СОШ №1 п.г.т.Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Соколову С.В. обеспечить
подготовку команд к соревнованиям.

4. Руководителю МБОУ «СОШ №2 г.Азнакаево» Гиззатуллиной Л.Н.
создать условия для приема команд, организации мандатной комиссии и'
питания.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие
следующих педагогов в качестве:

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

-главного судьи -  учителя физической культуры МБОУ «СОШ №1 п.г.т.
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Соколова В.А.
-главного секретаря соревнований -  учителя информатики МБОУ «СОШ
№3 г.Азнакаево» Шутраеву Г.Р.;
-секретариата соревнований -  учителей физической культуры: МБОУ
«СОШ №1 г.Азнакаево» Алтынбаеву О.Н., МБОУ «СОШ №3 г.Азнакаево»
Булатову С.Р.;
-судей-секундометристов -  учителей физической культуры: МБОУ «СОШ
№7 г.Азнакаево» Авзалову Г.З., МБОУ «СОШ №9 г.Азнакаево»
Сиразетдинова P.P., МБОУ «Гимназия г.Азнакаево» Галиева М.Т.;
-судей на этапах -  учителей физической культуры: МБОУ «Лицей №4
г.Азнакаево» Камалетдинову Г.А., МБОУ «СОШ №5 г.Азнакаево»
Куртаметову Э.А. и Степанову Г.Х.;
-судьи-стартера -  учителя физической культуры МБОУ «СОШ №5
г.Азнакаево» Салифова Р.А.;
-судей на поворотах -  учителей физической культуры: МБОУ «СОШ №2
г.Азнакаево» Латыпову Р.Я., МБОУ «Лицей №4 г.Азнакаево» Ихсанову
И.Д., МБОУ «СОШ №6 г.Азнакаево» Каримова P.P.;
-ответственных за инвентарь -  учителей физической культуры: МБОУ
«СОШ №6 г.Азнакаево» Шарипову Н.М. и Хафаеву Г.А., МБОУ «СОШ
№8 г.Азнакаево» Зайдуллину Л.В.;
-мандатной комиссии: МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево» Салифова И.М.;
педагогов МБОУ «СОШ № 2 г. Азнакаево», директор МБО ДО «ЦДТ
г.Азнакаево» Хасанову P.M., директор МБО ДО "ЦДТ "Развитие"
п.г.т.Актюбинский Азнакаевского муниципального района Миннеахметову
С.М., директор МБОУ ДО ДООЦ "Комеш су" п.г.т. Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Фарукшина Н.Г.;
6. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить
участие следующих работников в сопровождении команд:

,№
п/п Район Сопровождающий

1. Аксубаевский Цуканова Лейла Сайриновна -  ЗДВР МБОУ
«СОШ №2 п.г.т. Актюбинский»

2. Агрызский Фахртдинова Расима Абузаровна -  педагог-
организатор МБОУ «СОШ №3 г.Азнакаево»

3. Актанышский Фатхетдинова Альбина Фирдависовна -  ЗДВР
МБОУ «СОШ с. Чубар Абдулово»

4. Альметьевский Асылова Эльвира Гаязовна -  педагог-
организатор МБОУ «СОШ №1 г.Азнакаево»

5.
1

Бавлинский Мухаммадиева Минзиля Миргалиевна -  ЗДВР
МБОУ «СОШ с.Сарлы»

6. Бугульминский Рафикова Эльвира Алмарисовна -  ЗДВР МБОУ
«Лицей №4 г.Азнакаево»

7. г. Набережные Челны Ганиева Амина Фасхутдиновна -  ЗДВР МБОУ
«СОШ №5 г.Азнакаево»

8. Елабужский Сафина Регина Булатовна -  ЗДВР МБОУ «СОШ
№6 г.Азнакаево»

9. Заинский Садыкова Лилия Фирдависовна -  ЗДВР МБОУ
«СОШ №7 г.Азнакаево»

10. Лениногорский Бойчук Елена Сергеевна -  ЗДВР МБОУ «СОШ
№9 г.Азнакаево»

11. Мамадышский Шафигуллина Фарида Фаритовна -  педагог-
организатор МБОУ «СОШ №8 г.Азнакаево»

12. Менделеевский Сабирова Гульнур Ильянуровна -  педагог-
организатор МБОУ «Гимназия г.Азнакаево»

13. Мензелинский Фасиева Диляра Марсовна -  ЗДВР МБОУ
«Гимназия г.Азнакаево»

14. Муслюмовский Бикбова Екатерина Вадимовна -  ЗДВР МБОУ
«СОШ №1 п.г.т. Актюбинский»

15. Нижнекамский Майлунова Лениза Арсиналовна -  ЗДВР МБОУ
«СОШ №2 г.Азнакаево»

16. Новошешминский Камаева Лейля Ришатовна -  ЗДВР МБОУ
«СОШ №3 п.г.т. Актюбинский»

17. Нурлатский Ермакова Луиза Римовна -  ЗДВР МБОУ «СОШ
п. Победа»

18.
1

Сармановский Хабибуллина Гульшат Миргасимовна -  ЗДВР
МБОУ «СОШ с.Какре-Елга»

19. Тукаевский Шакирзянова Эльмира Ривхатовна -  ЗДВР
МБОУ «СОШ с.Урсаево»

20. Черемшанский Шайхулова Ляйля Марсиловна -  ЗДВР МБОУ
«СОШ с.Урманаево»

21. Чистопольский Фарукшина Светлана Нурсаяфовна -  педагог-
организатор МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево»

22. Ютазинский Исхакова Гузель Талгатовна -  учитель
физической культуры МБОУ «СОШ №2 п.г.т.
Актюбинский»

7. Руководителю МБОУ «СОШ №5 г.Азнакаево» Хабибуллиной А.А.
обеспечить участие обучающихся-девочек 7-8 классов на церемонии
открытия и закрытия соревнований.

8. Руководителю ППС «Гармония» Азнакаевского муниципального района
Васильевой JT.P. обеспечить фотосъемку соревнований.

9. Директору МБО ДО «Центр детского творчества г. Азнакаево» Хасановой
P.M. обеспечить организацию торжественную церемонию открытия и
награждения участников соревнований.

10. Председателем мандатной комиссии назначить учителя физической
культуры МБОУ «СОШ №8 г.Азнакаево» Ильясова Ф.З.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Н.Р.Шафикова

I .